"Nr. 9088. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (285)
Podąje do publicznej wiadomości, iż na 12-to-letnie pro 185%s od dnia 20 Maja

(1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie dóbr Rządowych Korczyn z attynencyą Piotrowiec,
z tartakiem tamże i z propinacyą, w Powiecie Kieleckim położonych, odbywać się będzie
w dniu 16/28 Marca 1856 r. w biórze Rządu Gubemialnego publiczna licytacya in plus od
summy rs. 366 kop. 30 oprócz podatków i ciężarów około rs. 75 wynoszących. Chęć
przeto licytowania mający zaopatrzeni w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem JO.
Księcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, tudzież w vadium J/4
części summy powyższej z podatkami wyrównywające, w oznaczonym czasie i miejscu
zgłosić się zechcą, gdzie a mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach biórowycli
o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach, bliższą wiadomość
pOwziąść będą mogli, o stanie zaś samych dóbr na gruncie przekonać się powinni. Ob
wieszczenie niniejsze Prezydenci i Burmistrze miast oraz Wójci gmin obowiązani w terri-
toryum swôjèm ogłosić, i dowody ogłoszenia-przed terminem licytacyjnym Rządowi Gu
bernialnemu przedstawić..

w Radomiu dnia 15/27 Lutego 1856 r.
Nr. 21372. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (327)

W spełnieniu dwóch oddzielnych decyzyj Rady Administracyjnej, jednej daty n/23
Lutego r. b. Nr. 1081 i 1082, nakazujących zająć pod konfiskatę majątek zbiegłych za
granicę w r. 1846 Michała Łempickiego b.

w Radomiu dnia ,7/2g Lutego 1856 r.
Nr. 81896. ■ Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (324)

-, Spełniając decyzyę Rady Administracyjnej, objawioną przez Wypis, z Protokółu Jej
posiedzenia z dnia 30 Września (12 Października) .1855 r. Nr. 6460, nakazującą zająć
pod konfiskatę majątek’ wychodźcy Włodzimierza Miączyńskiego, urodzonego w Gubernii
Warszawskiej, będącego synem Stanisława Miączyńskiego. b. dziedzica dóbr Trąbczyną
w Powiecie Konińskim. Rząd, Gubernialny w zastosowaniu się do,Reskryptu Kommissyi
rządowej. Przychodów i Skarbu/dnia 15/27 Października r. b. Nr.,.58701/27622, poleca.Pre
zydentom i Burmistrzom miast, ęj&z .Wójtom-Gmin, aby śledztwo funduszów i majątku te
goż Włodzimierza Miączyńskiego dopełnili, wykryte"ha rzecz Skarbu zabezpieczyli, i o tern
Apporta właściwym Naczelnikom Powiatowym złożyli, którzy rezultat przedstawić Rzą-
“Owi Gubernialnemu mają obowiązek.

W Radomiu dnia 17/29 Lutego 1856 r.
Nr- 19414. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (326)

Uwoma Wyrokami Sądu Appellacyjnego od Kazimierza Albina Iclmatowskicgo, przy
znane zostały Skarbowi Królestwa, koszta w ilości rs. 27 kop. 60.

KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH

Do Rządu Gubernialnego Radomskiego.
Z powodu, że kobiety Brzemienne nie mogą mieć po więzieniach należnej pomocy

przy połogach ani dzieci wygód, i że utrzymywanie w tyięzieniu kobiet z dziećmi pomna
ża wydatki Skarbu, Kommissya Rządowa pod dniem 26 Lutego (10 Marca) 1845 r. Nr.
1801/8215 wydała rozporządzenie, aby przy skazywaniu za defiaudacye na areszt, kobiet
ciężarnych, lub mających przy piersiach'niemowlęta, wykonanie wyroków w podobnych
sprawach odkładane było, aż do rozwiązania brzemiennej defraudantki, jeśli jest do prze
widzenia, że połóg musiał by

(2)

. Że jednak środek powyższy nie tylko korzystny jest dla Skarbu, alei zgodny z uczu
ciami ludzkości, przeto Kommissya Rządowa na zasadzie Rozkazu JO. Księcia Namie
stnika Królewskiego przez odezwę Wydziału Celnego przy Kancellaryi Jego Książęcej
Mości na d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1855 r. Nr. 5161 oznajmionego, rozporządzenie po
wyższe nadal w swej mocy utrzymuje i poleca ścisłe do niego stosowanie się, a to tern
więcej, że podług przepisów obowiązującej teraz w Królestwie ustawy Celnej, obowią
zkiem jest Rządu Gubernialnego wrazie niezamoźności winnych defraudantów, zamieniać
kary naznaczone na nich przez władze Celne, na zamknięcie w zakładach Karnych.

Rząd Gubernialny zatem poleca Wójtom Gmin
i Burmistrzom miast, aby w obrębie swój administracyi przedsięwzięli skrupulatne śle
dztwo tegoż , a wrazie wynalezienia go, iżby fundusze jego zajętemi zostały pod obser-
wacyą policyjną, oczem jednoczesny rapport Rząd Gubernialny zastrzega. •;

w Radomiu dnia 10/22 Lutego 1856 r.
Nr. 70969. Wydział i Sekcya Policyjne. (287)

W e z w a nie. ,
W zastosowaniu się do art. 1 Ukazu Najwyższego z r. 1850, wzywa Maryannę Sie-

rońską, która za paszportem Wójta Gminy Zagórze w Powiecie Olkuskim z d. %t Sty
cznia r. z. Nr. 14 wydaliła się wraz z czterema synami na dni 8 do miast Bytomia i My
słowic w kraj Prusski i nie powróciwszy dotąd na miejsce zamieszkania, jest niewiadomą
z pobytu, aby się w przeciągu 6-ciii tygodni od daty niniejszego wezwania zgłosiła do nąj- .
bliższego urzędu Policyjnego i tam bytność swą zameldowała, gdyż w^przeciwnym razie
w moc art. 340 i 341 kodeksu karnego, skazaną będzie na bezpowrotne z krajp wygna
nie. w Radomiu dnia 17/29 Lutego 1856 r. .
Nr. 11922. • Wydział à.Sekcya Policyjne. (299)

W dniu 7/.^-Listopada r. z. w nocy we’wsi Pręczkach w Powiecie Lipnowskim skra
dzione zostały'dwa konie wartości złp. 2000, Rewizorowi Skarbowemu Janowi Chodeckie-.

Warunki do tej licytacyi w każdym czasie w godzinach Piórowych
tak w-Magistracie miasta.Łagowa jakoteż w biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być
mogą.'.' w Opatowie dnia 10/22 Lutego 1856 r.

Radca Dworu, Poncet.. Sekretarz, Borkenhage.
Nr. 888. . Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (246)

Zawiadamia interesowaną Publiczność, żewdniu6/ł8 Marca r. b. do'godziny 12-tćj
zrana, w biórze mojćm odbywać się będzie głośna in minus rs. 74 kop. 78flicytacya naen-
trepryżę Czyszczenia przez, ciąg roku 1856 kloaki i znajdującego się przy niej rezerwoaru
w więzieniu Sandomierskiem; że.do licytacyi tej vadium w kwocie rs. 15 złożone być po
winno, i że warunki do licytacyi każdego czasu są tu do przejrzenia.

Sandomierz d. 8/20 Lutego 1856 f.
Radca Dworu, Drabikowsici. Radca Honorowy, Neslerowicz.

Nr. 96. Burmistrz Miasta Pierzchnicy. (289)
Podaje do publicznej wiadomości, że z podstawy JW. Prezesa Trybunału Cywilnego

Guberuii Radomskiej z dnia 14/26 Października 1855 r. Nr. 2001, w dniu 15/27 Marca 1856
n odbywać się będżiepublfczna głośna lićytaeya na gruncie miasta Pierzchnicy sprzeda
ży różnych ruchomości. Mającyclrchęć licytowania w terminie zaprasza.

w Pierzchnicy dnia 14/2g Lutego 1856 r.
r . Brzozowski.

Nr. 4, OBWIESZCZENIE. . (322)
’ Pcdaje się do publicznej wiadomości, iż.